АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2022         № 535

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 21.06.2022 № 247 «Об утверждении
муниципальной программы «Профилактика терроризма и

экстремизма в Сосновском муниципальном районе
Нижегородской области на 2020-2022 годы»

В целях уточнения данных Администрация Сосновского муниципального

района Нижегородской области постановляет:
Внести изменения в муниципальную программу «Профилактика терроризма и

экстремизма в Сосновском муниципальном районе Нижегородской области на 2020-
2022 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 21.06.2022 года №
247 (с изменениями от 03.08.2022) следующего содержания:

1.В паспорте муниципальной программы индикаторы достижения цели и
показатели непосредственных результатов программы изложить в новой редакции:

«
Индикаторы достижения цели и показатели непосредственных результатов Программы

№
п/п

Наименование индикатора/
непосредственного результата

Ед. изм. 2022

индикаторы

1. Количество проявлений терроризма
и экстремизма

Кол-во 0

2. Доля проведенных комплексных
обследований организаций в сфере
образования, культуры и спорта,
ЖКХ и транспортной системы,
торговли, гостиниц и иных средств
размещения на предмет оценки
антитеррористической
защищенности

% 100

непосредственные результаты

1. Количество проведенных
комплексных обследований
организаций в сфере образования,
культуры и спорта, ЖКХ и
транспортной системы, торговли,
гостиниц и иных средств
размещения на предмет оценки
антитеррористической
защищенности

Кол-во 51

2. Количество изготовленных и
распространенных
информационных материалов

Кол-во 0

3. Количество проведенных учебных
тренировок (учений)

Кол-во 7

4. Количество должностных лиц,
прошедших обучение по тематике
профилактики терроризма и
экстремизма

Кол-во 7

».
2.Таблицу 2. Сведения об индикаторах и непосредственных результатах

изложить в новой редакции:
«

№
п/п

Наименование индикатора/
непосредственного результата

ед. изм. Значение индикатора /непосредственного
результата (по годам)

  2018 2019  2020  2021  2022

Муниципальная программа «Профилактика терроризма и экстремизма в Сосновском
муниципальном районе Нижегородской области на 2020 - 2022 годы»

индикаторы
1.  Количество проявлений

терроризма и экстремизма
Кол-во 0 0 0 0 0

2. Доля проведенных комплексных
обследований организаций  в
сфере образования, культуры и
спорта, ЖКХ и транспортной
системы, торговли, гостиниц и
иных средств размещения на
предмет оценки
антитеррористической
защищенности

% 60 100 100 100 100

непосредственные результаты
1. Количество проведенных

комплексных обследований
организаций  в сфере
образования, культуры и спорта,
ЖКХ и транспортной системы,
торговли, гостиниц и иных средств
размещения на предмет оценки
антитеррористической
защищенности

Кол-во 3 4 51 51 51

2. Количество изготовленных и
распространенных
информационных материалов

Кол-во 300 500 0 0 0

3. Количество проведенных учебных
тренировок (учений)

Кол-во 4 5 6 7 7

4.  Количество должностных лиц,
прошедших обучение по тематике
профилактики терроризма и
экстремизма

Кол-во 0 8 9 0 3

».
Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин